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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: I - MATEMÁTICA
**

1 10,000 7,52PROF. EN/DE MATEMATICA1 IRAGORRE GRICELDA EMILCE NUEVA CONETA25607921 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)
**

1 10,000 8,58PROF. LENG. Y LITER.1 ASTRADA RAMONA CARINA MIRAFLORES26629501 PROM.

1 10,000 7,74PROF. LENG. Y LITER.2 VEGA SOSA BEATRIZ EMILIA Bº 20 VIV. - MIRAFLORES25511785 PROM.

1 10,000 7,13PROF. LENG. Y LITER.3 ACEVEDO MARIA LORENA HUYCAMA - AMBATO27532297 PROM.

Página 1 de 1jueves, 02 de mayo de 2013

3



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS
**

3 3,000 9,31TRABAJADORA SOCIAL1 BUSTAMANTE NOEMI DEL CARMEN SAN PEDRO - CAPAYAN25928775 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 9,27PROF. EN/DE BIOLOGIA1 RIVERA SILVIO MARIANO LA MERCED24959699 PROM.

1 10,000 8,55PROF. EN/DE BIOLOGIA2 LARA ROMINA ELIZABETH LA MERCED33325874 PROM.

1 10,000 8,16PROF. EN/DE BIOLOGIA3 RIOS ANA CLARA LA MERCED34993425 PROM.

1 10,000 7,74PROF. EN/DE BIOLOGIA4 AMADOR ROCIO SOLEDAD LA MERCED31507248 PROM.

1 10,000 6,76PROF. EN/DE BIOLOGIA5 AGÜERO MARIA SOLEDAD LA MERCED28782309 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 9,27PROF. EN/DE BIOLOGIA1 RIVERA SILVIO MARIANO LA MERCED24959699 PROM.

1 10,000 8,55PROF. EN/DE BIOLOGIA2 LARA ROMINA ELIZABETH LA MERCED33325874 PROM.

1 10,000 8,16PROF. EN/DE BIOLOGIA3 RIOS ANA CLARA LA MERCED34993425 PROM.

1 10,000 7,74PROF. EN/DE BIOLOGIA4 AMADOR ROCIO SOLEDAD LA MERCED31507248 PROM.

1 10,000 6,76PROF. EN/DE BIOLOGIA5 AGÜERO MARIA SOLEDAD LA MERCED28782309 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VI - INFORMÁTICA
**

1 10,000 8,07PROF. EN/DE COMPUTACION1 DARRECHE RAMON ERNESTO COLONIA DEL VALLE34915301 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES
**

1 10,000PROF. EN/DE EDUC. FISICA1 ORMACHEA JOSE EXEQUIEL DEL VALLE CHUMBICHA333777291 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE
**

1 10,000 6,99PROF. EN/DE ECONOMIA1 BARROS DEOLINDA SOLEDAD HUILLAPIMA26643389 PROM.

2 6,000 6,37ABOGADO2 RIVERA PABLO ANIBAL SANTA FE Nº56222751821 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA
**

1 10,000 8,51TEC. AGROP./PROF. EDUC. SE1 GORDILLO MARIA ROSA LA MERCED34993458 PROM.

1 10,000 8,47TEC. AGRA./PROF. EDUC. SEC.2 BONDARUK GABRIELA ROXANA NUEVA CONETA25095920 PROM.

1 10,000 7,49AGRO. GRAL./PROF. EDUC. SE3 SERRANO DANIEL ADRIAN Bº 35 VIV. LA MERCED21326127 PROM.

2 6,000 7,95INGENIERO AGRONOMO4 LUNA RENE FERNANDO CAPAYAN34187452 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XIII - ELECTRICIDAD - ELECTRÓNICA
**

1 10,000 8,21TEC.MEC.ELEC./PROF.EDU.SEC.1 CAPDEVILA TOMAS GUSTAVO LA  MERCED22751170 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XIV - DE LA MECÁNICA
**

1 10,000 8,21TEC.MEC.ELEC./PROF.EDU.SEC.1 CAPDEVILA TOMAS GUSTAVO LA  MERCED22751170 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVI - SECRETARIO
**

1 10,000 9,27PROF. EN/DE BIOLOGIA1 RIVERA SILVIO MARIANO LA MERCED24959699 PROM.

1 10,000 8,88PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 AREDES ANABEL LORENA EL RODEO28762543 PROM.

1 10,000 8,64PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 QUIJANO SONIA ALEJANDRA Bº 10 VIV. C/02 COLPES24596941 PROM.

1 10,000 8,58PROF. LENG. Y LITER.4 ASTRADA RAMONA CARINA MIRAFLORES26629501 PROM.

1 10,000 8,55PROF. EN/DE BIOLOGIA5 LARA ROMINA ELIZABETH LA MERCED33325874 PROM.

1 10,000 8,33PROF. EN/DE TECNOLOGIA6 MONJES ANIBAL HUILLAPIMA22437890 PROM.

1 10,000 8,16PROF. EN/DE BIOLOGIA7 RIOS ANA CLARA LA MERCED34993425 PROM.

1 10,000 8,07PROF. EN/DE COMPUTACION8 DARRECHE RAMON ERNESTO COLONIA DEL VALLE34915301 PROM.

1 10,000 7,74PROF. EN/DE BIOLOGIA9 AMADOR ROCIO SOLEDAD LA MERCED31507248 PROM.

1 10,000 7,74PROF. LENG. Y LITER.10 VEGA SOSA BEATRIZ EMILIA Bº 20 VIV. - MIRAFLORES25511785 PROM.

1 10,000 7,66PROF. EN/DE TECNOLOGIA11 ORTIZ NANCY BEATRIZ LOS VARELA - AMBATO35248563 PROM.

1 10,000 7,52PROF. EN/DE MATEMATICA12 IRAGORRE GRICELDA EMILCE NUEVA CONETA25607921 PROM.

1 10,000 7,13PROF. EN/DE TECNOLOGIA13 OROZCO LUCAS JULIAN CHUMBICHA31902887 PROM.

1 10,000 7,02PROF. EN/DE TECNOLOGIA14 BECERRO MARIA MAGDALENA CHUMBICHA30428412 PROM.

1 10,000 6,99PROF. EN/DE ECONOMIA15 BARROS DEOLINDA SOLEDAD HUILLAPIMA26643389 PROM.

1 10,000 6,86PROF. EN/DE TECNOLOGIA16 CATIVA CRISTIAN NICOLAS CHUMBICHA27057466 PROM.

1 10,000 6,76PROF. EN/DE BIOLOGIA17 AGÜERO MARIA SOLEDAD LA MERCED28782309 PROM.

1 10,000 6,76PROF. EN/DE TECNOLOGIA18 CORDOBA MARIA ELENA CHUMBICHA26118064 PROM.

1 10,000PROF. EN/DE EDUC. FISICA19 ORMACHEA JOSE EXEQUIEL DEL VALLE CHUMBICHA333777291 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO
**

2 6,000 9,65PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 MERCADO JUAN CARLOS CONCEPCION21737798 PROM.

2 6,000 7,74PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 MARTORELLI DAVID ALEJANDRO CHUMBICHA34040554 PROM.

2 6,000 7,13PROF. LENG. Y LITER.3 ACEVEDO MARIA LORENA HUYCAMA - AMBATO27532297 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA
**

1 10,000 9,65PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 MERCADO JUAN CARLOS CONCEPCION21737798 PROM.

1 10,000 8,88PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 AREDES ANABEL LORENA EL RODEO28762543 PROM.

1 10,000 8,64PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 QUIJANO SONIA ALEJANDRA Bº 10 VIV. C/02 COLPES24596941 PROM.

1 10,000 8,33PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 MONJES ANIBAL HUILLAPIMA22437890 PROM.

1 10,000 7,74PROF. EN/DE TECNOLOGIA5 MARTORELLI DAVID ALEJANDRO CHUMBICHA34040554 PROM.

1 10,000 7,66PROF. EN/DE TECNOLOGIA6 ORTIZ NANCY BEATRIZ LOS VARELA - AMBATO35248563 PROM.

1 10,000 7,13PROF. EN/DE TECNOLOGIA7 OROZCO LUCAS JULIAN CHUMBICHA31902887 PROM.

1 10,000 7,02PROF. EN/DE TECNOLOGIA8 BECERRO MARIA MAGDALENA CHUMBICHA30428412 PROM.

1 10,000 6,86PROF. EN/DE TECNOLOGIA9 CATIVA CRISTIAN NICOLAS CHUMBICHA27057466 PROM.

1 10,000 6,76PROF. EN/DE TECNOLOGIA10 CORDOBA MARIA ELENA CHUMBICHA26118064 PROM.

Página 1 de 1jueves, 02 de mayo de 2013

15




